PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

09 декабря 2021 года
                    с. Подсопки

               №  12-6/46
О внесении изменений в решение Подсопочного

сельского Совета депутатов от 23.01.2020 № 55-5/136

« Об утверждении Порядка ведения реестра
муниципальных служащих Подсопочного сельсовета»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета, Подсопочный сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

          1. Внести в решение  Подсопочного сельского Совета  депутатов  от 23.01.2020 № 55-5/136 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Подсопочного сельсовета» следующие изменения:
         1.1. Пункт 5.1. приложения к постановлению исключить.
         1.2. В подпункте 6 пункта 2.2. приложения к постановлению после слов «квалификационный разряд» дополнить словами «классный чин».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подсопочного сельсовета  Е.В. Пирогову.
         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Председатель Подсопочного                                   Глава Подсопочного сельсовета сельского Совета депутатов

 _______________ А.Н. Ващенко                                _____________   Е.В. Пирогова

ККГБУ «Институт муниципального развития»